令和　　年　　月　　日
東京都知事　殿
住　所
会社名
代表者

令和７年度フィンテック企業に対する海外進出支援事業海外展示会　出展申込書

下記のとおり、海外展示会への出展申込を行います。

１　出展を希望する展示会
	[bookmark: _Hlk168062645]申請する項目に○をつけてください
※重複申請を希望する場合は、優先順位（１～３）も記載してください

	申請希望
	優先順位
	展示会

	Fintech Surge 2025
（アラブ首長国連邦・ドバイ）

	Singapore FinTech Festival 2025
（シンガポール）

	MONEY20/20 Asia 2026
（タイ・バンコク）

２　事業概要
	事業概要

	設立年月日：　　　　年　　　　月
	従業員数：　　　　　人

	直近2期の売上
	令和　　年度
	売上高
	営業利益
	経常利益

	百万円
	百万円
	百万円

	令和　　年度
	売上高
	営業利益
	経常利益

	百万円
	百万円
	百万円

	保有するライセンス(ある場合)

	海外拠点（支店等）の有無：□　有　□　無
（有の場合）拠点を有する海外都市：

	海外展示会出展経験：□　有　□　無
有と回答された方は以下の項目について記入してください。

①出展された展示会名及び展示会開催都市名

②出展年月

３　申込理由
	本事業への
申込理由
	以下の項目について記入してください。
①海外進出の目的・検討状況

②補助対象事業の必要性

③提供サービスの優位性
(国内外の従来サービスや競合他社と比較して優れている点について記入してください。)

③希望する展示会への出展目的、目標とする成果等

４　出展方法
　　展示会会場で出展物(自社製品等)の持込を予定する場合、どのように展示するか記入してください。
　　※展示物の大きさ、数量、重さ等もあわせて記入してください。
　　※展示スペースの大きさによっては、希望の展示物を展示いただけない可能性があります。

	展示物の持込
	□　　有　　　　□　　無

	以下の項目について、展示物の持込がある方は記入ください。

	展示方法

	大きさ
	幅  m×奥行　m×高さ　m
	数量
	　　　  個
	重さ
	　      kg

５　出展する展示会にて商談を希望する企業・団体のイメージあるいは具体名
　　※希望する地域・国や、ターゲット、業界等を具体的に記入してください。
　　※現地販売代理店を発掘するとした場合、最終的な顧客も具体的に記入してください。

	商談希望

６　その他
　　東京都に対して考慮してほしい事項がある場合は記入してください。
　　※記入いただいた事項のすべてに対応できない可能性があります。
	考慮してほしい事項

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿
東京都知事
●●

令和７年度フィンテック企業に対する海外進出支援事業海外展示会　出展支援決定通知書

　令和　　年　　月　　日付で申請のあった令和７年度フィンテック企業に対する海外進出支援事業海外展示会共同出展申込書について、令和７年度フィンテック企業に対する海外進出支援事業海外展示会共同出展企業募集要領８の規定に基づき、次のとおり出展支援を決定したので通知します。

	出展支援の対象となる展示会

	Fintech Surge 2025
（アラブ首長国連邦・ドバイ）

	Singapore FinTech Festival 2025（シンガポール）

	MONEY20/20 2026
（タイ・バンコク）

【注意事項】
１． 共同出展に係る説明会の開催日時及び方法等については、後日ご案内します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

東京都知事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●

令和７年度フィンテック企業に対する海外進出支援事業海外展示会 出展支援否決通知書

令和　　年　　月　　日付で申込のあった令和７年度フィンテック企業に対する海外進出支援事業海外展示会共同出展申込書について、下記の理由により出展支援を行わないことを決定したので、令和７年度フィンテック企業に対する海外進出支援事業海外展示会共同出展企業募集要領８の規定に基づき、通知します。

記

（出展支援を否決した理由）